
농림축산검역본부 공고 제2020-119호

2020년 청원경찰 채용시험

서류전형 합격자 발표 및 면접시험 공고

농림축산검역본부 2020년도 청원경찰 채용시험 서류전형 합격자 및 

면접시험 일정을 다음과 같이 공고합니다.

2020년  03월  31일

농림축산검역본부장

1. 서류전형 합격자 명단 

❍ 김천본부(A1)

응시번호 성명 응시번호 성명 응시번호 성명

1002 김 * * 1008 이 * * 1016 서 * *

1020 심 * * 1021 석 * * 1028 김 * *

1030 박 * * 1031 윤 * * 1032 윤 * *

1047 김 * * 1049 조 * * 1055 지 * *

❍ 인천공항지역본부(B1)

응시번호 성명 응시번호 성명 응시번호 성명

2027 김 * * 2028 박 * * 2030 안 * *

❍ 영남지역본부(C1)

응시번호 성명 응시번호 성명 응시번호 성명

3004 강 * * 3007 양 * * 3011 이 * *

3014 양 * * 3017 오 * * 3020 양 * *

3035 남 * * 3036 정 * * 3043 한 * *

3051 선 * * 3059 조 * * 3065 김 * *

* 서류전형 합격자 조회는 검역본부 홈페이지(www.qia.go.kr) 메인 배너에서도
확인 가능합니다.



2. 면접시험 계획

❍ 면접 일시 : 2020. 04. 09(목) ～ 2020. 04. 17(금)
❍ 시험 방법 : 개별면접(개인별 15분 내외)

- 평가 내용은 채용공고(제2020-121호, 2020.3.26) 참조

* 또한, 면접 시 자기소개서 및 직무수행계획서에 기재된 사항에 대하여

사실관계를 확인, 적절성․실현가능성 등을 포함하여 평가 

❍ 시험 대상 : 27명(서류전형 합격자 전원 - 합격자명단 참조)

❍ 응시자 주의 사항

- 신분증을 지참하고 시험 당일 면접시험장에 출석

(응시표는 대상자에 당일 배부)

❍ 합격자별 집결시간 및 장소

구분 팀별 합격자 응시번호 시간

김천
(4.9, 목)

오전 A 1002, 1008, 1016 09:00분까지

오전 A 1020, 1021, 1028 10:00분까지

오후 B 1030, 1031, 1032 12:30분까지

오후 B 1047, 1049, 1055 13:30분까지

[집결장소] 농림축산검역본부 본관동 제3회의실(3층, 308호)
경북 김천시 혁신8로 177(율곡동 960)

영남(부산)
(4.14, 화)

오전 A 3004, 3007, 3011 09:00분까지

오전 A 3014, 3017, 3020 10:00분까지

오후 B 3035, 3036, 3043 12:30분까지

오후 B 3051, 3059, 3065 13:30분까지

[집결장소] 농림축산검역본부 영남지역본부 직원휴게실(4층)
부산광역시 중구 중앙대로 30번길8(중앙동6가 10-4)

인천공항
(4.17, 금)

오전 2027, 2028, 2030 09:30분까지

[집결장소] 농림축산검역본부 검역탐지견센터(1층 시청각실)
인천광역시 중구 영종해안북로 1204번길 215 (운북동 933-1)

    ※ 코로나19확산 방지를 위해 응시지역별로 분산하여 실시 



3. 면접시험 대상자 제출 서류

❍ 주민등록초본 제출(서류전형 합격한 자중 원본 미제출자에 한함)

- 목적 : 병역필 또는 면제자 확인을 위한 용도(채용공고 참조)

❍ 제출기간 : 2020.04.01.(수) ∼ 2020.04.07.(화)

* 직접제출 또는 등기우편 제출(2020.04.07.(화) 18:00까지 접수처로 도착)

❍ 접 수 처 : 농림축산검역본부 운영지원과 (경북 김천시 혁신8로 177)

4. 기타 안내사항

최종합격자 발표 : 2020. 05. 07(목)

❍ 농림축산검역본부 홈페이지 및 인사혁신처 나라일터에 공고 

* 최종 합격자 조회는 검역본부 홈페이지(www.qia.go.kr) 메인 배너에서도 확인

가능합니다.

응시자 주의사항 

❍ 면접시험 대상자는 면접시험 시간을 준수해야 하며, 지정된 면접

일시에 응시하지 않으면 불합격 처리됨을 알려드립니다.

기타 문의 사항 

❍ 농림축산검역본부 운영지원과(054-912-0311)로 문의


